
     
 

                                                                                               جمهوري اسلامی ایران     
             :    شماره                               ضریب مالیاتی تعیین درخواست                        وزارت اموراقتصادي ودارایی    
 :تـاریخ                    قانون مالیاتهاي مستقیم 154ماده  3تبصره  موضوع         سازمان امورمالیاتی کشور  

 :شماره پرونده                                                                                                                                       
 

 ..................................رئیس امورمالیاتی
 .....................................سالهاي / سال عملکرد احتراماٌ نظربه اینکه در جدول ضرایب تشخیص درآمد مشمول مالیات

 حقوقی/مربوط به شخص حقیقی ..............................................................)به طور کامل قید شود( براي فعالیت
 .................................ثبت /تاریخ تولد.......... ..................نام پدر  .......................................................

 .......................ثبت /محل صدور............ ..................ملی شماره .............................ثبت / شماره شناسنامه 
  .........................................قانونی اقامتگاه/ به نشانی  محل سکونت ..................................... شماره شناسایی

     ............................. شماره پستی....................... ....تلفن  .................................................................

  .جهت اطلاع و اقدام لازم اعلام می گردد تعیین نشده است لذا مراتبمالیاتی ضریب 
                    :واحد مالیاتی پیشنهاد توضیح و 

................................................................................................................................................................................................................................................ 
................................................................................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................................................................................. 
 

 کارشناس ارشد مالیاتی     رئیس گروه مالیاتی                                                              
 نام ونام خانوادگی                                                                      نام ونام خانوادگی

 مهروامضاء                                                                                 مهروامضاء
 
 

 ....................................اداره کل امورمالیاتی
  .............................حسب درخواست واحد مالیاتی  و قـانون مالیاتهاي مستقیم 154ماده  3در اجـراي مقررات تبصره  احتراماٌ

 ضمن تأیید مراتب فـوق ..........................................................................در خصوص تعیین ضریب مالیاتی مربوط به فعالیت 
  

 .ت حل اختلاف مالیاتی اعلام گرددأخواهشمند است موضوع به هی
 رئیس امور مالیاتی                                                                                                 

 نام ونام خانوادگی                                                                                                 
 مهروامضاء                                                                                                 

 
 

  ............................................هیات حل اختلاف مالیاتی 
 
 قانون  154ماده  3مقررات تبصره  و در اجراي.......................  ....................................درخواست رئیس امور مالیاتی  به اتوجهب

 .ارسال می گردد هیات حل اختلاف مالیاتیمالیاتهاي مستقیم مراتب جهت اطلاع و طرح در 
 

 کل امورمالیاتیمدیر                                                                                                 
 نام ونام خانوادگی                                                                                                 

 مهر و امضاء                                                                                                 
 

 دفتر خدمات مالیاتی) 85 -بهمن( 84فرم                                                                                                                


	سازمان امورمالياتي كشور         موضوع تبصره 3 ماده 154 قانون مالياتهاي مستقيم                    تـاریخ:

